
                                                                                                                                    

                                                                                                                                              P2005-1009/MO 
 

1 
 

Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. j. 2005-1009/MO uzavřené dne 03.10.2005 

(dále jen ,,Smlouva‘‘) 

 

Smluvní strany: 

Město Nový Jičín 

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/1, PSČ 741 01 Nový Jičín 

Zastoupené starostou města Mgr. Stanislavem Kopeckým 

IČO 00298212 

DIČ CZ00298212 

 

dále jen ,,půjčitel‘‘ 

 

a 

 

 

Tělovýchovná jednota Nový Jičín, z.s. 

Sídlo: Msgr. Šrámka1105/19, PSČ 741 01 Nový Jičín 

Zastoupený předsedou spolku Milanem Urbanem 

IČO 44937504 

DIČ CZ44937504 

zapsaný u spolkového rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě pod. sp. zn. L 307 

 

dále jen ,,vypůjčitel‘‘ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku k výše uvedené Smlouvě ve znění Dodatků 

č. 1- 4 Dodatek č. 5 tohoto znění: 

 

 

Článek 1. 

Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy z důvodu změny předmětu výpůjčky snížením 

výměry částí vypůjčených pozemků, a to u pozemků parc. č. 625/1(ostatní plocha, sportoviště 

a rekreační plocha) a parc. č. 625/5 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha) vše v obci 

Nový Jičín, k. ú. Nový Jičín – Horní Předměstí, které jsou předmětem výpůjčky. Jednotlivé 

části pozemků, o které se snižuje výměra výše uvedených vypůjčených pozemků, jsou 

označeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. V důsledku výše uvedené změny předmětu výpůjčky 

smluvní strany uzavírají tento dodatek.  

 

Článek 2. 

 

1. Ustanovení článku I., odst. 1, písm. a) Smlouvy se v celém rozsahu mění a nově zní takto: 

 

I. 

1. Touto smlouvou přenechává Město Nový Jičín, jako půjčitel, Tělovýchovné jednotě Nový 

Jičín, z.s., jako vypůjčiteli, do výpůjčky: 



                                                                                                                                    

                                                                                                                                              P2005-1009/MO 
 

2 
 

a) pozemky zapsané do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Nový Jičín a Katastrální 
území Nový Jičín – Horní Předměstí: 
 

 pozemek parc. č.  625/1 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o evidované výměře 
16.241 m2) v k. ú. Nový Jičín – Horní Předměstí;  

 pozemek parc. č. 625/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace o evidované výměře 1.255 m2) 
v k. ú. Nový Jičín – Horní Předměstí; 

 pozemek parc. č. 625/5 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o evidované výměře 
723 m2)  v k. ú. Nový Jičín – Horní Předměstí; 

 pozemek parc. č. st. 1057/2 (zastavěná plocha a nádvoří o evidované výměře 124 m2) v k. ú. 

Nový Jičín – Horní Předměstí; 

 pozemek parc. č. st. 1287 (zastavěná plocha a nádvoří o evidované výměře 161 m2) v k. ú. 
Nový Jičín – Horní Předměstí; 

 
Článek 3. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 5 zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. Tento dodatek č. 5 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku 

a právních předpisů s těmito věcmi souvisejících. 

3. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnost dnem uzavření a účinností uveřejněním v registru 

smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v  souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění uveřejněna v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle 

k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín do 30 dnů od jejího uzavření, a to po 

anonymizaci osobních údajů osoby zastupující kupujícího a podpisů jednajících osob. 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 

stejnopis obdrží vypůjčitel a dva stejnopisy obdrží půjčitel. 

6. Změna smlouvy o výpůjčce nemovitostí byla schválena dne 17.01.2024 usnesením Rady 

města  č. 1196/22R/2024.  

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz svého 

souhlasu s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Novém Jičíně dne 26.01.2024   V Novém Jičíně dne 25.01.2024 

 

 
________________________________ ________________________________ 

za půjčitele za vypůjčitele 

Mgr. Stanislav Kopecký, starosta       Milan Urban, předseda 

 

Příloha č. 1: Snímek katastrální mapy – pozemek p. č. 625/1 

Příloha č. 2: Snímek katastrální mapy – pozemek p. č. 625/5 


